Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 570/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de derrubar os pilares do pontilhão da linha férrea para aumentar o acesso aos Bairros Beira Rio I e II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de derrubar os pilares do pontilhão da linha férrea para aumentar o acesso aos Bairros Beira Rio I e II.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, usuários do referido acesso solicitando essa providencia, pois ultimamente, constantemente o local fica empoçado, causando grandes transtornos, principalmente aos motociclistas, ciclistas e pedestres. Essa providência certamente melhorará o acesso aos bairros como ocorrido na Vila Lola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Fevereiro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
747a5ff6-8338-4f2e-bc7e-b3ab69d2208a.png
PROTOCOLO 1108/2019 - 15/02/2019 15:16

image1.jpeg

image10.jpeg